
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

แขวงทางหลวงอุดรธานีที่ 2 (หนองหาน)

67049266848

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างกิจกรรมบำรุงรักษาทางหลวง ปี  2567   รหัสงาน  24100      งานบูรณะทางผิวแอสฟัลต์  ทางหลวงหมายเลข  2270 ตอน  มีชัย - ลำน้ำสงคราม ตอน 1

ระหว่าง  กม.12+120 - กม.13+430 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
10,199,400.00 บาท

10,195,065.03 บาท

0385558000136 บริษัท ศรีไทย คอร์ปอเรชัน จำกัด 9,175,500.00งานซ่อมแซมและบำรุงรักษาถนนทางหลวงและถนนอื่น ๆ1

0475564001407 บริษัท วี.เค.ซี.คอนสตรัคชั่น จำกัด 9,990,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0385558000136 บริษัท ศรีไทย คอร์ปอเรชัน จำกัด 670622017833 อด.2/54/2567 20/06/2567 9,174,107.82 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


